
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017 № 3/11

О направлении депутатского
запроса о предоставлении
актуальных Проектов межевания
всех кварталов Гагаринского
района города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», ст. ст. 9 и 25
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить в Департамент городского имущества и в Комитет
по архитектуре и градостроительству города Москвы Депутатский запрос,
согласно приложению

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова



Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский
от 26.09.2016 № 3/11

В Департамент имущества г.
Москвы
109992, Москва,
ул. Бахрушина, д.20

В Комитет по архитектуре
и градостроительству
города Москвы
125047, г.Москва,
Триумфальная пл., д.1

Депутатский запрос
В рамках исполнения своих полномочий, предусмотренных ст.9 Устава

муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский выражает намерение ознакомиться с
актуальными проектами межевания кварталов Гагаринского, утвержденных
распоряжением Департамента имущества Москвы.

На основании вышеизложенного, руководствуясь положением Закона
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пп.«а» п.21, пп.«в» п.22 ч.2 ст.5; пп. «а»,
«г» п.11,  пп.«а», «б», «в» п.15 ч.1 ст.9,  ст.25 Устава муниципального округа
Гагаринский в городе Москве:

ПРОШУ:
1. Предоставить в электронном и бумажном виде актуальные проекты
межевания всех кварталов Гагаринского района г. Москвы.
2. Предоставить копии Распоряжений Департамента имущества г. Москвы об
утверждении актуальных проектов межевания всех кварталов Гагаринского
района г. Москвы.
3. Сообщить о наличии либо отсутствии планов и сроков по дальнейшему
межеванию кварталов в Гагаринском районе г. Москвы.
4. Сообщить о результатах рассмотрения настоящего Депутатского запроса
депутатам Совета депутатов муниципального округа Гагаринский.


